2023 年 4 月 22 日

会員各位

サン府中スイミングスクール
取締役マネージャー 西本 里枝

G7 広島サミット期間中のバスの送迎について

拝啓

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

有難うございます。

さて、皆様もご承知の通り、G7 広島サミットの開催に伴う道路の交通規制により、各所で

大規模な渋滞が見込まれます。その為、バスの送迎が通常通り行えない可能性が考えられる

ことから、会員の皆様の安全を優先し、下記の通り 2023 年 5 月 18 日（木）から 22 日（月）

までの期間、バス送迎を中止致します。

 幼児・学童のレッスン会員の皆様は、レッスンをお休みされる場合、アプリより欠席登録・

振替の取得をお願い致します。但し、バス利用なしの振替となります。ご注意ください。

尚、営業は通常通り行います。皆様のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

期間  2023 年 5 月 18 日（木）～22 日（月）

対象クラス キッズ・幼児・学童クラス（キンダースイミングプログラム含む）

振替対応 私用の休み・警報時の対応と同様にアプリからの欠席登録をして頂ければ

振替を申請頂けます。ただし、バス利用なしの振替となります

振替期間 2024 年４月末（休館日が末日の場合はその前日）

その他  スクールバスによる送迎は中止ですが保護者の方の送迎等ご来館手段が

あればレッスンの参加は可能です。

以上